

آیا خدا به فکر عدالت هست؟

لطفاً، توجه فرمایید.

امشب می خواهیم کمی وقت بگذاریم تا پاسخ سوال بزرگ خودمان را پیدا کنیم،

و سوال امشب این می باشد،
"آیا خداوند به عدالت اهمیت می دهد؟"

یک جواب کوتاه برای این سوال وجود دارد،
و این جواب کوتاه "بلی" است

اما شما ممکن است از من بخواهید آنرا کمی بیشتر بسط داده و شرح دهم.

در واقع، با توجه به آنچه من از انجیل درک کرده ام،

نه تنها خداوند به عدالت اهمیت می دهد، بلکه فکر می کنم بسیار دلسوزانه تر از هر یک

از ما به عدالت اهمیت می دهد.
اما لازم نیست نابغه باشیم تا بفهمیم که

چرا خیلی از مردم در کشور ما به این حقیقت باور ندارند.

شما می توانید وقتی به خانه رفتید کمی آنرا تجربه کنید، شما می توانید رادیو گوش دهید،

شما می توانید اخبار تلویزیون را ببینید،
و به روزنامه ها در اینترنت نگاه کنید

و شمانمونه های زیادی را خواهید یافت،
من از اشتباهات مطمئن هستم.

ما آنرا در سطوح فردی می بینیم،
ما آنرا در سطوح خانوادگی می بینیم،

ما آنرا در سطوح ملی می بینیم،
ما آنرا در سطوح بین المللی می بینیم.

نمونه های زیادی یکی بعد از دیگری خواهید یافت که کارها آنطور که باید پیش نمی روند.

پس لازم نیست نابغه باشیم تا بفهمیم چرا بسیاری از مردم اینطور فکر می کنند؛

"من فقط فکر نمی‌کنم که خداوند واقعاً
ملزم به عدالت باشد."

پس چرا من می‌توانم با اطمینان زیاد بگویم
که "بله، او هست."

خوب این به خاطر چیز است
که امشب ما یاد گرفتیم.

بر چه چیزی امشب ما تمرکز داشتیم؟ یکی
از جنبه‌های بحث امشب ما

در مورد رنج بردن مسیح
بر روی صلیب بود.

و این صلیب مسیح و مرگ مسیح
است که به ما اطمینان می‌دهد

که خدای ما قطعاً،
دلسوزانه متعهد به اجرای عدالت است.

شما ممکن است فکر کنید، "واقعا عجیب و غریبه،
چطور چنین چیزی امکان دارد؟"

شاید فکر کنید، "مطمئناً صلیب مکانی
است که شما به آنجا خواهید رفت

اگر بخواهید تجلی محبت
خداوند را یافته و ببینید."

و این درست است زیرا ما چه چیزی را
درباره صلیب کشف می‌کنیم؟

ما می‌دانیم که آنجا جایی بود
که پدر تنها پسر خود را قربانی کرد،

چه کسی مشتاقانه به بالای صلیب رفت تا بجای
یاغی‌ها رنج بکشد و ما را نجات دهد،

بطوریکه از تنبیهی که
سزاوار آن بودیم آزاد شویم.

این قربانی شگفت‌انگیز محبت است.

و به عنوان یک مسیحی، من دوباره و دوباره
باز گشته و به مرگ مسیح نگاه می‌کنم.

وقتی صبح از خواب بیدار می‌شوم و هنوز حواسم کاملاً جمع نیست،

وقتی حوادثی برای من رخ می‌دهد که از نظر احساسی سبب تردید من به محبت خداوند می‌شود،

صلیب بهترین جا برای رفتن است. مکان تجلی محبت خداوند.

اما این مکان جایی برای تجلی عدالت خداوند نیز می‌باشد.

برای درک چنین واقعیتی، لازم است به به پیوند بین جرم و تنبیه نگاهی بیندازیم.

ما می‌دانیم که یک رابطه شفاف وجود دارد. جرایم جدی، مجازاتهای جدی را می‌طلبد،

و کتاب مقدس می‌گوید زیرا ما به هر شکلی که زندگی می‌کنیم به همان شکل نیز سزاوار

تنبیه خداوند هستیم. در واقع، این مجازات را برای جاودانگی تحمل می‌کنیم.

یک دادگاه زمینی را تصور کنید، نمیتوانید؟ جاییکه مجرمین برای محاکمه می‌ایستند

ثابت می‌شود که آنها گناهکار هستند، و آنها به قاضی می‌گویند، "خوب، متأسفم".

و قاضی می‌گوید

"بسیار خوب، پس شما می‌توانید بروید".

با خودتان فکر کنید،

"یک چیز اشتباهی در این قضیه وجود دارد!"

اگر چنین چیزی در روزنامه‌ها نوشته شود شما باید با خودتان فکر کنید،

"این منصفانه نیست، این بی‌عدالتی است!" و چقدر بیشتر در دادگاههای الهی!

بله خدای ما بخشنده است. بله او شگفت‌انگیز، و زیاده از حد بخشنده است،

اما اگر خداوند اشتباهات ما را مجازات نکند آنوقت سوالات بسیار بزرگی در مورد

شخصیت خداوند بوجود خواهد آمد.
حالا ما چه چیزی را می‌دانیم؟

ما می‌دانیم هنگامیکه مسیح بر روی صلیب رنج
می‌کشید، خداوند داشت خطاها را مجازات می‌کرد.

اینطور نبود که خداوند آن را پنهان کند و
نخواهد با آن سر و کار داشته باشد

بلکه خدا دلسوزانه ملزم به اجرای
عدالت بود که تنها پسر خود را فرستاد

تا گناهکارانی که سزاوار مرگ بودند،
بتوانند نجات یابند، نه به این خاطر که

عدالت به انجام نمی‌رسید، بلکه به این خاطر
که مسیح به جای ما متحمل رنج تنبیه شد.

خدایی ملزم به عدالت وجود داشت.
در همان مکان،

ما تجلی فوق‌العاده
محبت فراگیر و سخاوتمندانه خدا را می‌بینیم

و همینطور الزام خداوند به عدالت را.
حالا با خودتان فکر کنید،

"چطور شما آنرا با شواهدی که در زندگی
روزانه اتان اتفاق می‌افتد تطبیق می‌دهید

در کجا ما نمی‌بینیم که عدالت انجام شود؟
چطور خداوند می‌تواند چنین ملزم به عدالت

باشد و ما هنوز هم آنرا در دنیا نبینیم؟"
خوب کتاب مقدس با نگاهی به آینده به آن

پاسخ می‌دهد. زیرا کتاب مقدس می‌گوید
روز شگفت‌انگیزی خواهد آمد

و آنوقت عدالت دیده خواهد شد.
وقتی هر یک از مخلوقات بشری

در مقابل مسیح پادشاه خواهند ایستاد،
مسیح قیام کرده.

ما مقابل او خواهیم ایستاد و باید در مورد
چگونه گذراندن زندگی خود حساب پس بدهیم.

آن روز عدالت خواهد بود. بزرگترین خبر این است که ما می‌توانیم مقابل قاضی خود بایستیم

نه مانند یک دشمن، بلکه مانند یک دوست و مانند یک پیرو. اما در اینجا چیزی هست.

کتاب مقدس می‌گوید که اگر ما مسیح را به عنوان یک دوست و یک پیرو ملاقات نکنیم

آنوقت ما باید برای اشتباهات خود تاوان بدهیم، تا تمامی ابدیت.

حالا من می‌دانم که تعدادی صندلی برای نشستن در اینجا وجود دارد چه کسانی بر روی ارزش

پیروی از مسیح حساب می‌کنند. شما در تلاش برای محاسبه نمودن چیزی هستید که به معنی

سپردن مسئولیت زندگی خود به او می‌باشد. شما در تلاش برای حساب نمودن بر چیزی هستید

که به معنی تسلیم نمودن خود به مسیح می‌باشد. چقدر عالیست. این کار را بکنید.

اما در اینجا چیز نیست که من می‌خواهم به آن فکر کنید: نه گفتن چه هزینه ای دارد؟

زیرا کتاب مقدس می‌گوید روزی خواهد آمد که شما در مقابل مسیح پادشاه خواهید ایستاد،

و اگر او را همانند یک دوست و همانند یک پیرو، ملاقات نکنید،

شما برای اشتباهات خود باید تا ابدیت تاوان پرداخت کنید.

و اکنون امشب و در اینجا مسیح به هر یک از ما پیشنهاد می‌دهد

او بخشش را عرضه می‌کند. او نه تنها بخشش را عرضه می‌کند،

بلکه این فرصت را نیز می‌دهد تا در او کامل شویم.

پس من شما را تشویق می‌کنم تا در مورد آن فکر و ارزش آن را محاسبه کنید

از فیض خداوند بهره مند شوید
و به آغوش او بیایید.

آیا خداوند ملزم به عدالت است؟ البته هست!
اما او ملزم به رحمت و شفقت نیز هست.

و او به ما این فرصت را می‌دهد تا به آغوش پر
محبت او بیاییم قبل از اینکه خیلی دیر شود.

خوب چرا چند دقیقه وقت خود را در دور میزها
صرف نمی‌کنید تا در مورد آن صحبت کنید.

Identity – Who is God? Who are we?

© Lee McMunn, 2011

All rights reserved. Except as may be permitted by the Copyright Act, no part of this publication may be reproduced in any form or by any means without prior permission from the publisher.

Published by 10Publishing, a division of 10ofThose Limited.

All Farsi scripture quotations are taken from the New Millennium Version. © 2003 Elam Ministries.

10Publishing, a division of 10ofthose.com
Unit 19 Common Bank Industrial Estate, Ackhurst Road, Chorley, PR7 1NH, England.
Email: info@10ofthose.com
Website: www.10ofthose.com